ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS

CASA: Genival Aires de Queiroz

PROJETO DE LEI Nº 014/2023.                                               Em, 16 de maio de 2023.

QUE DISPÕE SOBRE

DENOMINAÇÃO DE RUA DESTA

CIDADE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º- Fica denominada SEVERINO DE ANDRADE LIMA, mais conhecido

como BIU DE NESTOR, à rua próxima ao Portal de nossa cidade.

I- A referida rua (beco), encontra-se em construção, e localiza-se por trás da

antiga residência de Robson de Têla.

Art. 2º- Esta Lei entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES, em 16 de maio de 2023.

JANDILSON MENDES MARANHÃO

Vereador autor